ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10 декабря 2024 г.                           с.Дивное                                                 № 780

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

(протокол от 06.12.2024 года № 19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии 2024/25 учебного года (дата проведения 05 декабря

2024 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии 2024/25 учебного года

(Приложение 2).

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 10.12.2024 года № 780

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии в 2024/25 учебном году (05 декабря 2024 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучен

ия

Результат
(балл)

Статус
участника

7 класс

1.  Рябцев Илья
Александрович

МКОУ СОШ №6
с.Дербетовка

7 22 Победитель

2.  Юрко Кира

Константиновна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 21,5 Призёр

3.  Омарова Сабина
Мухтаровна

МКОУ СОШ № 1 7 15,5 Призёр

4.  Костенко Даниил

Васильевич

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
7 15 Призёр

5.  Ибряйчев Олег
Евгеньевич

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

7 14,5 Призёр

6.  Молокова Полина

Константиновна
МБОУ СОШ № 2 7 14,5 Призёр

7.  Лепейко Анастасия
Сергеевна

МКОУ СОШ № 1 7 13

8.  Мирошниченко Юлия

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
7 12,5

9.  Терзиман Кристина
Анатольевна

МКОУ СОШ № 8
с. Манычское

7 9,5

10.  Котелевский Сергей

Александрович
МКОУ СОШ №10  7 9

11.  Процкив Валерия
Николаевна

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

7 8

8 класс

12.  Бей Алексей

Анатольевич
МКОУ СОШ № 1 8 26 Победитель

13.  Костенко Даниил

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 8 23,5 Призёр

14.  Приходько Евгений

Евгеньевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 19,5 Призёр

15.  Сиденко Екатерина

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 8 19,5 Призёр

16.  Багандова Маликат

Алигаджиевна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
8 17 Призёр

17.  Швачко Ульяна

Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 16,5 Призёр

18.  Кононюк Ксения

Владимировна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
8 16 Призёр

19.  Павлов Максим

Сергеевич
МКОУ СОШ № 13  8 15,5

20.  Исаева Альбина

Тагировна
МКОУ СОШ № 1 8 15

21.  Молчанова Ника

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 8 15

22.  Потапова Анастасия

Романовна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
8 14,5

23.  Грищенко Елизавета

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 8 14

24.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  8 12,5

25.  Чупанова  Эльвира

Шамилевна
МКОУ СОШ №10  8 12,5

26.  Денисенко Маргарита

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 8 11,5

27.  Макыев Тимур

Султанмыратович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 11,5

9 класс

28.  Хворостова Елизавета

Геннадьевна
МКОУ СОШ № 1 9 30 Победитель

29.  Чамсаева Патимат
Ахмедовна

МКОУ СОШ № 13  9 29 Призёр

30.  Паршина Диана

Вячеславовна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
9 26 Призёр

31.  Кириченко Дмитрий
Юрьевич

МКОУ СОШ № 1 9 22,5 Призёр

32.  Новикова Арина

Артемовна
МКОУ СОШ № 1 9 22,5 Призёр

33.  Шовгарян Эвелина
Сергеевна

МКОУ СОШ №4с.
Киевка

9 22 Призёр

34.  Абдурашидова

Патимат Ильясовна
МКОУ СОШ № 13  9 21,5 Призёр

35.  Фитисов Михаил
Сергеевич

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

9 21

36.  Абдуллаева Хамис

Руслановна
МКОУ СОШ № 13  9 20,5

37.  Зорина Злата
Ярославовна

МБОУ СОШ № 2 9 20,5

38.  Саливончик Дарья

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 9 20,5

39.  Магомедова Латифа
Шамильевна

МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский

9 19,5

40.  Маско Кирилл

Витальевич
МКОУ СОШ № 1 9 19,5

41.  Вершок  Дарья
Александровна

МКОУ СОШ № 1 9 18

42.  Абдуллаева Сабина

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  9 11

43.  Пыцак София Игоревна МКОУ СОШ № 1 9 8,5

10 класс

44.  Тарасов Никита

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 43 Победитель

45.  Даудгаджиев Рашид
Магомедсаидович

МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский

10 37,5 Призёр

46.  Савченко Елена

Александровна
МБОУ СОШ № 2 10 32,5 Призёр

47.  Темирева Анастасия
Геннадьевна

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

10 30,5 Призёр

48.  Литвинова Елизавета

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 10 26 Призёр

49.  Сиденко Андрей
Владимирович

МКОУ СОШ № 1 10 26 Призёр

50.  Котенко Варвара

Юрьевна
МКОУ СОШ № 13  10 25,5

51.  Новикова Дарья
Артёмовна

МКОУ СОШ № 1 10 22,5

52.  Коваленко Екатерина

Викторовна
МКОУ СОШ № 13  10 20

53.  Левченко Валерия МКОУ СОШ №5 10 19,5

Владимировна пос. Айгурский

54.  Приходько Сергей

Максимович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 15

11 класс

55.  Габриелян Арсений
Владиславович

МКОУ СОШ № 1 11 49,5 Победитель

56.  Костин Александр

Сергеевич
МБОУ СОШ № 2 11 49 Призёр

57.  Чупанова Музират
Шамилевна

МКОУ СОШ №10  11 35,5 Призёр

58.  Бобко Полина

Владимировна
МКОУ СОШ № 9 11 35 Призёр

59.  Лозовая Юлия
Дмитриевна

МКОУ СОШ № 9 11 32 Призёр

60.  Подольная Арианна

Васильевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 30,5 Призёр

61.  Пугачева Софья
Александровна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11 29,5 Призёр

62.  Мусаева Хадижат

Магомед-Саидовна
МКОУ СОШ №10  11 28

63.  Никулин Илья

Андреевич

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
11 26,5

64.  Раджабова Луиза

Гаджиевна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 26,5

65.  Цирюта Полина

Андреевна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 25,5

66.  Кочиев Тамерлан

Давитович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 24

67.  Сулейманова Анастасия

Артурхановна
МКОУ СОШ № 1 11 23

68.  Коробцова Анастасия

Николаевна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
11 21

69.  Корнюшенко Екатерина

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 1 11 15

70.  Бурлуцкая Милана

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 9

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 10.12.2024 года № 780

Список победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по биологии в 2024/25 учебном году (05 декабря 2024 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс
обучения

Результат
(балл)

Статус
участника

1.  Рябцев Илья

Александрович

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
7 22 Победитель

2.  Бей Алексей Анатольевич МКОУ СОШ № 1 8 26 Победитель

3.  Хворостова Елизавета

Геннадьевна
МКОУ СОШ № 1 9 30 Победитель

4.  Тарасов  Никита

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 43 Победитель

5.  Габриелян Арсений

Владиславович
МКОУ СОШ № 1 11 49,5 Победитель

6.  Юрко Кира

Константиновна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 21,5 Призёр

7.  Омарова Сабина

Мухтаровна
МКОУ СОШ № 1 7 15,5 Призёр

8.  Костенко Даниил

Васильевич

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
7 15 Призёр

9.  Ибряйчев Олег

Евгеньевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 14,5 Призёр

10.  Молокова Полина

Константиновна
МБОУ СОШ № 2 7 14,5 Призёр

11.  Костенко Даниил

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 8 23,5 Призёр

12.  Приходько Евгений

Евгеньевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 19,5 Призёр

13.  Сиденко Екатерина

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 8 19,5 Призёр

14.  Багандова Маликат

Алигаджиевна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
8 17 Призёр

15.
Швачко Ульяна Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 16,5 Призёр

16.  Кононюк Ксения

Владимировна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
8 16 Призёр

17.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  9 29 Призёр

18.  Паршина Диана

Вячеславовна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
9 26 Призёр

19.  Кириченко Дмитрий

Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 9 22,5 Призёр

20.  Новикова Арина

Артемовна
МКОУ СОШ № 1 9 22,5 Призёр

21.  Шовгарян Эвелина

Сергеевна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
9 22 Призёр

22.  Абдурашидова  Патимат

Ильясовна
МКОУ СОШ № 13  9 21,5 Призёр

23.  Даудгаджиев Рашид

Магомедсаидович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 37,5 Призёр

24.  Савченко Елена

Александровна
МБОУ СОШ № 2 10 32,5 Призёр

25.  Темирева Анастасия

Геннадьевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 30,5 Призёр

26.  Литвинова Елизавета

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 10 26 Призёр

27.  Сиденко Андрей

Владимирович
МКОУ СОШ № 1 10 26 Призёр

28.  Костин Александр

Сергеевич
МБОУ СОШ № 2 11 49 Призёр

29.  Чупанова Музират
Шамилевна

МКОУ СОШ №10  11 35,5 Призёр

30.  Бобко Полина

Владимировна
МКОУ СОШ № 9 11 35 Призёр

31.  Лозовая Юлия
Дмитриевна

МКОУ СОШ № 9 11 32 Призёр

32.  Подольная Арианна

Васильевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 30,5 Призёр

33.  Пугачева Софья
Александровна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11 29,5 Призёр